ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2021

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 04/2021/NĐ-

CP ngày 22/01/2021 của

Chính phủ

                Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị định số 04/2021/NĐ-CP ngày 22/01/2021 của Chính

phủ Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giáo dục, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức

năng, nhiệm vụ truy cập văn bản trên Cổng thông tin điện tử của Chính phủ

để triển khai thực hiện theo thẩm quyền quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX)UBND tỉnh (b/c);

- Công an tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXhq29.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-01-27T16:45:17+0700

		2021-01-28T07:51:30+0700

		2021-01-28T07:51:30+0700

		2021-01-28T07:51:30+0700